
 

FONDAZIONE IRCCS  

“ISTITUTO NAZIONALE DEI TUMORI” 

20133 Milano – via Venezian, 1 – tel. 02.2390.1 codice fiscale 80018230153 – partita IVA 

04376350155 

 

 

FONDAZIONE IRCCS “ISTITUTO NAZIONALE DEI TUMORI” 
 

ESTRATTO AGGIUDICAZIONE  
 

La Fondazione IRCCS “Istituto Nazionale dei Tumori”, con sede in Via Venezian n. 1 – 20133 

Milano, rende noto l’esito della procedura aperta, ai sensi dell’art. 54 comma 2 del D.Lgs. 

163/2006, a favore della Fondazione IRCCS Istituto Nazionale dei Tumori della procedura 

aperta, ai sensi dell’art. 54 co.2 del Dlgs 163/2006 s.m.i per l’affidamento della fornitura “in 

service” e a magazzino di dispositivi e accessori in tnt sterili e non sterili, dispositivi di 

protezione individuale, altro materiale monouso e da medicazione, per un periodo di quattro 

anni occorrenti alla Fondazione IRCCS Istituto Nazionale dei Tumori, suddivisa in 6 lotti il cui 

bando di gara è stato pubblicato sulla GUCE il 11/02 /2014.  

Numero di offerte ricevute:  lotto 1) 6 offerte; lotto 2) 4 offerte, lotto 3) 6 offerte; lotto 4) 3 

offerte; lotto 5) 4 offerte, lotto 6) 2 offerte;   

Ditte aggiudicatarie lotto 1 Paul Hartmann € 1.085.887,60; lotto 2: Paul Hartmann € 233.695.20 

oltre IVA; lotto 3: Nacatur € 64.800,00 oltre IVA, lotto 4:Mediberg € 456.085,58 oltre IVA, 

lotto 5: Dealfa € 282.114,80 oltre IVA; lotto 6: Mediberg € 27.073,50 oltre IVA 

Spedizione bando alla GUCE 03/10/14 

  

 

 IL DIRETTORE AD INTERIM SC PROVVEDITORATO 

 Dott.ssa Silvia Sansone 

 


